石協第25の156号
平成25年12月26日
各  位
企画調査に対するアンケートについて
石灰石鉱業協会 技術委員会
委員長　富永佳晃
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、技術委員会といたしまして、会員ニーズの把握、技術動向の調査、技術者の育成を目的としたアンケート調査を実施することになりました。以前実施した“立坑特集”のような特別な企画調査に対する要望を募集し、検討を行います。お忙しいところ恐縮ですが、下記によりご協力いただけますよう、よろしくお願い致します。
敬具
記
1． テーマ
（例：立坑特集）
2． 内　容
（例：各所の立坑仕様、閉塞防止対策、水抜き対策、運用方法等の調査集計）
3． 理　由
（例：立坑管理方法の見直し、検討、参考のため）
4． その他、特記事項
5． 応募方法
様式１に、上記　１．～４．を具体的に記載し、会社名、鉱山名（部署名）、氏名、連絡先を明記の上、メールまたはFax.にてご応募ください。複数テーマの提出も受付けます。
締切りは、平成26年1月31日（金）とします。
宛先は、石灰石鉱業協会技術部立川までお願いします。
E-mail：tachikawa@limestone.gr.jp
Fax.：03-3238-9947
以上
【様式－１】
企画調査に対するアンケート
	会員名

	鉱山名
（部署名）

	連絡先
	電話番号：
E-mail：

	担当者氏名

	１．テーマ

	２．内　容

	３．理　由

	４．その他
（特記事項）

提出先：石灰石鉱業協会 技術部 立川宛
E-mail：tachikawa@limestone.gr.jp
Fax.：03-3238-9947